

Fritidsråd 28 och 30/11–23

Ordförande: Amalia

Sekreterare: Gunilla

Justerare Tisdag Sigge och Ebba.

Torsdag William och Amaya

- Amalia läste upp föregående protokoll.
- Utvärdering av mellanmålet. Hur tycker ni att det fungerar när vi nu äter på avdelningen?

Blå grupp

Det går jättebra för att det blir lugnare-Lina

Det är lite mitt emellan-Ziyue

Det är jättebra, för att det blir tystare-Ebba

Det är den bästa idén ever-Filip

Det är skönt att få titta på film-Sigge

Det är bra att få sitta i våra klassrum för det blir lugnare-Oliver L

Det är roligare och skönare att få sitta i klassrummet och titta på film-Aram

Det blir tystare i klassrummet-Juni

Det är lite mitt emellan-Cordelia

När det är mindre människor så blir det mindre prat i klassrummet-Miriam

Förslag på att det ska bli tystare: Kanske man kan dela på bästa kompisar.

Vi kanske kunde blanda och sitta i varandras klassrum.

Man får bara en chans när en vuxen säger till att man ska sluta och sedan får man lämna klassrummet.

Röd grupp

William tycker att det är bra för att det är lugnare och inte så mycket folk.

Harry tycker att det ska vara tystare.

Pelin: tycker att det är bra.

Ellen: tycker att det är tystare än innan.

Alicia: tycker att det är tystare och lugnare, är roligt att titta på film.

Klara: högt ljud och tramsigt ibland

Signe: bättre än innan, gillar att sitta i klassrummet för att det har blivit lugnare

Fred: tycker att det är mycket trams och högt ljud.

Noomi: ibland är det tramsigt när ingen vuxen är på plats.

Yousuf: det är bättre i klassrummet

Förslag på att det ska bli tystare:

Är man själv tyst så kanske de andra också bli tysta. Man kan markera med handen, göra ett stopptecken om någon pratar när det ska vara tyst.

- Förslagslådan: Vit tuschpenna- Harry.

Gymnastik grupp- Alicia och Noomi.

Ina önskar vara ute mer.

Minst en vuxen vid varje fotbollsplan-Sigge.

Miriam och Alicia önskar smink.

Vi måste skaffa mer lego.

Vi måste skaffa monopol.

Gymnastik i idrottshallen- Alicia och Miriam.

Vuxen monopol-Stina och Majken

- Övrigt:

Ebba- vi kanske kan prova att göra eget smink.

Miriam- göra squishy

Stina, Majken, Stella vill gärna hålla i gymnastik gruppen om det blir någon.

Vid samlingar ska man bli tyst fortare- Ellen